
GÜNCEL RETINA DERGİSİ (CURRENT RETINA JOURNAL) 
VERİ PAYLAŞIMI BİLDİRİM FORMU 

 
Güncel Retina Dergisi (Current Retina Journal), yazarları araştırma verilerini kamuya açık 
depolarda paylaşmaya teşvik etmektedir.  Yazarların,  klinik çalışmalar* için veri paylaşım 
beyanlarını, ilk gönderim sırasında  "Veri Kullanılabilirliği" başlığı altındaki Başlık Sayfasında 
beyan etmeleri gerekmektedir. Verilerin paylaşılması planlanmıyorsa, bunun da bildirilmesi 
gerekir.  
 
Önerilen veri paylaşım depolarından bazıları şunlardır: 

• Disiplinler arası: Dryad Dijital Deposu, figshare, Harvard Dataverse Network,     
Kaggle, Network Data Exchange, Open Science Framework, Zenodo 

• Biyomedikal Bilimler: Kanser Görüntüleme Arşivi, Immport, Influenza Research 
Database, Naturak Bağımlılığı ve HIV Veri Arşivi Programı, PysioNet, SICAS Tıbbi 
Görüntü Deposu 

• Nörobilim: OpenNeuro, Alman Nöroinformatik Nodu / G-Düğümü  
 
Veri paylaşım planları aşağıdaki şablona göre belirtilmelidir. 
 
 

 
* Bir klinik çalışma , bu müdahale ile takip eden sağlık sonucu arasındaki neden-sonuç ilişkisini değerlendirmek için insanları 
ileriye dönük olarak bir müdahaleye atayan bir çalışmadır. 

Verilerin kullanılabilirliği Veri paylaşım deyimi şablonu  

Veriler, DOI'lerle veri kümeleri yayınlayan 
genel bir depoda açıkça kullanılabilir 

Bu çalışmanın bulgularını destekleyen veriler, http://doi.org/[doi], referans numarası [referans 
numarası] adresindeki [depo adı, örneğin "figshare"] 'de açıkça mevcuttur. 

DOI'leri yayınlamayan genel bir depoda 
açıkça kullanılabilen veriler 

Bu çalışmanın bulgularını destekleyen veriler, [URL] adresindeki [depo adı], referans numarası 
[referans numarası] 'nda açıkça mevcuttur. 

Kamu malı kaynaklardan türetilen veriler 
Bu çalışmanın bulgularını destekleyen veriler [URL/DOI] adresindeki [depo adı], referans 
numarası [referans numarası] 'nda mevcuttur. Bu veriler, kamu malı olarak bulunan aşağıdaki 
kaynaklardan türetilmiştir: [kaynakları ve URL'leri listele] 

Ticari kısıtlamalar nedeniyle verilere 
ambargo 

Bulguları destekleyen veriler, araştırma bulgularının ticarileştirilmesine izin vermek için yayın 
tarihinden itibaren bir ambargonun ardından [URL / DOI bağlantısı] adresindeki [depo adı] 'nda 
mevcut olacaktır. 

Gizlilik/etik kısıtlamalar nedeniyle talep 
üzerine erişilebilen veriler 

Bu çalışmanın bulgularını destekleyen veriler, sorumlu yazarın talebi üzerine mevcuttur. Veriler, 
gizlilik veya etik kısıtlamalar nedeniyle herkese açık değildir. 

Üçüncü taraf kısıtlamalarına tabi veriler 
Bu çalışmanın bulgularını destekleyen veriler [üçüncü taraf] tarafından temin edilebilir. Bu 
çalışma için lisans altında kullanılan bu verilerin kullanılabilirliği için kısıtlamalar geçerlidir. 
Veriler [üçüncü tarafın] izniyle [yazarlardan / URL'den] kullanılabilir. 

Yazarlardan talep üzerine erişilebilen 
veriler 

Bu çalışmanın bulgularını destekleyen veriler, makul talep üzerine sorumlu yazardan temin 
edilebilir. 

Veri paylaşımı uygulanamaz – yeni veri 
oluşturulmaz 

Bu çalışmada yeni bir veri oluşturulmadığı veya analiz edilmediği için veri paylaşımı bu makale 
için geçerli değildir. 

Yazar veri paylaşmamayı seçer Araştırma verileri paylaşılmaz. 

Makale ek materyalinde bulunan veriler Bu çalışmanın bulgularını destekleyen veriler bu makalenin ek materyalinde mevcuttur. 


